
                         

 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2021                                                                                        

WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia  7 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze  kandydatów na stanowisko Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku z art. 11-13 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1282) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1.Ogłasza się nabór kandydatów na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich. 

2.Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru i zatrudnienia zostały określone                          

w ogłoszeniu o naborze, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Konkurs przeprowadzi komisja powołana oddzielnym zarządzeniem. 

4. Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz             

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

  Łukasz Kuliś 


